ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2018 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

OBJETO: Credenciamento de leiloeiros públicos para realizarem, mediante

contrato específico, leilão dos bens patrimoniais móveis em desuso (veículos,

equipamentos, mobiliário e outros) do Município de Bombinhas, em

conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e demais disposições aplicáveis.

Após análise dos documentos de habilitação a Comissão Permanente de

Licitações declara HABILITADOS os seguintes licitantes: FÁBIO

PANCERI VIECELI, ELY DA LUZ, MICHELE PACHECO DA ROSA

SANDOR, ANDERSON LUCHTENBERG, ULISSES DONIZETE

RAMOS, MARCUS ROGÉRIO ARAUJO SAMOEL, JULIO RAMOS LUZ,

PAULO ROBERTO WORM, ALEX WILLIAN HOPPE, ANDERSON

DOUGLAS GALI FALLEIROS, DANIEL ELIAS GARCIA, VALMIR

ANTÔNIO CLAUDINO, AGENOR LUIS SILVEIRA e SIMONE

WENNING e INABILITADOS os licitantes: ROGER WENNING e

MAGNUN LUIZ SERPA. Os motivos de inabilitação dos demais licitantes

estão expostos em ata disponível no site da Prefeitura Municipal de

Bombinhas. Desde já ficam intimadas as licitantes do prazo de razões

recursais até o dia 07/02/2018 às 18hs.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 29 de janeiro de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração